АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024г. № 58 -П

О дополнении государственного адресного реестра сведениями о
кадастровых номерах

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования
адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого
государственного реестра недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих

дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном
адресном реестре согласно Приложению.

2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о
кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному
Постановлению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Е.Н. Мартынова

Приложение
к Постановлению

Администрации Баженовского
сельского поселения

Саргатского
муниципального района

Омской области
От 6 декабря 2024 № 58-П

Перечень
адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями

о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адрес образующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

№
п/п

Адрес объекта адресации Уникальный номер
адреса объекта

адресации в Г АР

Кадастровый
номер объекта

адресации
1. Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение
Баженовское, деревня Николаевка,
улица Центральная, дом 11

с112ааеса-с1аа9-4045-
ае96-а2294Ъ:Г59е4а

55:24:020201:88

2. Омская область, муниципальный
район Саргатский, сельское поселение
Баженовское, деревня Николаевка,
улица Центральная, дом 42

с!40662Я)-6350-4859-
9693-М5с64172ЪаЪ

55:24:020201:110

3. Омская область, муниципальный
район Саргатский, сельское поселение
Баженовское, деревня Николаевка,
улица Центральная, дом 58

5Ы766с14-7Ьас-45Ьс-
9578-9ШЗ 193517а

55:24:020201:103